312495

Riobamba, 10 de Diciembre del 2020.

Ab.
GOMEZ RIVERA ROBERTO.
Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que mediante Junta Universal de Socios celebrada el diez de Diciembre del 2020, en la sede social de la compañía, se tuvo el acierto de elegirle a usted, para que desempeñe el cargo GERENTE GENERAL DE MADERKAMUEBLERIA CIA. LTDA., por el periodo de 2 años según el artículo N° 06 del estatuto de la compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo 06 del Estatuto Social usted tendrá la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, y las demás funciones señaladas en la Ley y en el estatuto.

Sus deberes y atribuciones de Gerente General se encuentran contemplados en el artículo 09 del estatuto Social de la compañía.

MADERKAMUEBLERIA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública de fecha 17 de Diciembre del 2018 otorgada ante el Notario Público Tercero del Cantón Riobamba, Dra. María Cristina Mera Balseca. Fue aprobada mediante ESCRITURA Nº 20180601003P04349 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 18 de Diciembre del 2018, inscripción N° 354 anotado bajo el N°3564 de Repertorio.

Atentamente,

SR. CARLOS ALBERTO GÓMEZ MOROCHO

PRESIDENTE

N° C.L 0600378053 Riobamba, 10 de Diciembre del 2020. Nacionalidad Ecuatoriana Dirección: Orozco 19-59 y Tarqui

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE MADERKAMUEBLERIA CIA. LTDA.

Ab. ROBERTO GOMEZ RIVERA

GERENTE GENERAL

N° C.I. 0602209298
Riobamba, 10 de Diciembre del 2020.
Nacionalidad Ecuatoriana
Dirección: Eplicachima y Princesa Toa.

29 DIC 2020





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3454	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/12/2020	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	750	
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MADERKAMUEBLERIA CIA.LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GOMEZ RIVERA ROBERTO	
IDENTIFICACIÓN	0602209298	
CARGO:	GERENTE GENERAL	
PERIODO(Años):	2 AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: RIOBAMBA, A 21 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020

JOSE ANIBAL PADILLA SAMANIEGO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUNÍN 19-37 ENTRE TARQUI Y JUAN DE VELASCO



Firmado Digitalmente por JOSE ANIBAL PADILLA SAMANIEGO Registrador Mercantil del Cantón Riobamba